
 

1 

 

Rep. n. 54/2017 
Prot. n. 760 del 06.11.17 

Class. VII/16 
 

LA PRESIDE 
 

- Visto il bando di concorso, Rep. n. 50/2017, Prot. n. 723 del 20.10.2017, Class. VII/16, per il 

conferimento, mediante procedura di valutazione comparativa, di n. 2 incarichi di insegnamento 

retribuito per l’a.a. 2017/2018. 

- Visti i verbali e le risultanze delle valutazioni comparative effettuate dalla Commissione 

giudicatrice. 

- Verificata la regolarità concorsuale. 

- Vista la delibera della Giunta di Facoltà, resa in modalità telematica nella seduta del 

06.11.2017, di approvazione delle risultanze delle valutazioni comparative effettuate dalla 

Commissione giudicatrice. 

 
DISPONE 

 
Art. 1 - Sono approvati gli atti del concorso per il conferimento, mediante procedura di valutazione 

comparativa, di n. 2 incarichi di insegnamento retribuito per l’a.a. 2017/2018. 

 

Art. 2 - Sono approvate le seguenti graduatorie: 

 
Corso di laurea: Disegno Industriale 
Insegnamento: LINGUA INGLESE 
ssd: AAF - Periodo didattico: terzo anno - secondo semestre - Cfu: 3 ore: 24 
 

CANDIDATI ESCLUSI 

n. Cognome Nome Motivazione dell'esclusione 

1 RANELLUCCI ROSARIA punteggio minimo richiesto non raggiunto 

2 RODGERS JANET la candidata non ha allegato il CV 

 
INSEGNAMENTO DA RIBANDIRE 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------- 
Corso di laurea: Scienze dell’Architettura 
Insegnamento: LINGUA INGLESE 
ssd: AAF - Periodo didattico: primo anno - secondo semestre - Cfu: 2 ore: 25 
 

CANDIDATI ESCLUSI 

n. Cognome Nome Motivazione dell'esclusione 

1 RANELLUCCI ROSARIA punteggio minimo richiesto non raggiunto 

2 RODGERS JANET la candidata non ha allegato il CV 

3 VERZARO DANIELA punteggio minimo richiesto non raggiunto 

 
INSEGNAMENTO DA RIBANDIRE 

---------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------------------------ 

  



 

2 

 

La Commissione dichiara che non sussistono vincitori degli incarichi così come sopra riportato. 

Roma, 06 novembre 2017 

 

 

 

                F.to La Preside 
              (Prof.ssa Anna Maria Giovenale) 


